

Bukhari ApS

**Valby Langgade 197
2500 Valby**

CVR-nr. 37 87 83 67

Årsrapport for 2017/18

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. november 2018

Shazada Nasim Shah
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bukhari ApS
Valby Langgade 197
2500 Valby

CVR-nr.: 37 87 83 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 14. juli 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Shazada Nasim Shah, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som købmand, kiosk og hermed beslægtet forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 169.721, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 280.750.

Ledelsen vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		788.488	258.736
Personaleomkostninger	1	<u>-565.166</u>	<u>-179.226</u>
Resultat før finansielle poster		223.322	79.510
Finansielle omkostninger		<u>-4.475</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		218.847	79.509
Skat af årets resultat	2	<u>-49.126</u>	<u>-18.480</u>
Årets resultat		<u>169.721</u>	<u>61.029</u>
		<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>169.721</u>	<u>61.029</u>
		<u>169.721</u>	<u>61.029</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>53.384</u>	<u>53.384</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.384</u>	<u>53.384</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.384</u>	<u>53.384</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>145.584</u>	<u>48.523</u>
Varebeholdninger		<u>145.584</u>	<u>48.523</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.970</u>	<u>35.967</u>
Tilgodehavender		<u>1.970</u>	<u>35.967</u>
Likvide beholdninger		<u>301.329</u>	<u>63.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>448.883</u>	<u>147.529</u>
Aktiver i alt		<u><u>502.267</u></u>	<u><u>200.913</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		230.750	61.029
Egenkapital	3	<u>280.750</u>	<u>111.029</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.754	4.754
Selskabsskat		68.178	18.480
Anden gæld		148.585	66.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>221.517</u>	<u>89.884</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>221.517</u>	<u>89.884</u>
Passiver i alt		<u>502.267</u>	<u>200.913</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	558.918	170.909
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.248</u>	<u>8.317</u>
	<u>565.166</u>	<u>179.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>49.126</u>	<u>18.480</u>
	<u>49.126</u>	<u>18.480</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	61.029	111.029
Årets resultat	0	169.721	169.721
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	230.750	280.750

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.